
 1 

 

 

COMUNE DI GARGALLO 
Provincia di Novara 

 

AREA ECONOMICO - FINANZIARIA 

 

DETERMINAZIONE  N.    25          DEL    3-6-2013          

 

Oggetto:  Riparto spese di riscaldamento Ufficio Poste Italiane Spa. Stagione invernale 2012/2013. 

 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
 

Premesso: 

che il Comune di Gargallo  con contratto  rep. 220 in data 8-8-2007 ha  concesso in locazione  a 

Poste Italiane Spa  una porzione dell’immobile censito a N.C.E.U. al foglio 4 mapp. 1250 sub. 1  

(Centro Civico)  adibito ad Ufficio Postale; 

 

Che ai sensi dell’art. 9 del predetto contratto la spesa per la fornitura di gas all’Ufficio Postale viene 

anticipata dal Comune di Gargallo in quanto l’impianto di riscaldamento non è autonomo benché 

provvisto di apposito contatore di energia termica; 

 

Visti i conteggi relativi al riparto della spesa, predisposti secondo le indicazioni fornite a suo tempo 

da un termotecnico di fiducia dell’Amministrazione Comunale; 

 

Considerato che dai predetti conteggi risulta una  spesa a carico di Poste Italiane Spa di €. 2.252,23 

per il periodo  18 MAGGIO 2012/3 GIUGNO 2013; 

 

Visto il bilancio di previsione 2013; 

 

  

 

DETERMINA 

 

1. Approvare il prospetto di riparto della spesa per la fornitura di gas per il periodo18 MAGGIO 

2012 –  3 GIUGNO 2013 (allegato alla presente) a carico di Poste Italiane Spa. 

 

2. Di richiedere a Poste Italiane Spa il rimborso della somma di €. 2.252,23 oltre al rimborso delle 

spese postali ,  per le motivazioni  espresse in premessa, stabilendo che il rimborso dovrà essere 

effettuato entro 30 gg. dalla lettera di richiesta. 

 

3. Di accertare l’entrata di €. 2.252,23 oltre al rimborso delle spese postali  alla risorsa  3143  

“Proventi diversi”. 

 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

                                 Pietro Guidetti 
 



 2 

 

Visto: il Segretario Comunale 

           Dott. Giorgio Fornara 

 

 

SERVIZIO CONTABILE 

 

Visto: si attesta la regolarità  contabile e l’avvenuta annotazione dell’accertamento n. ……   

Lì,                                                            

                                                                      IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

            Pietro Guidetti 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
   


